
中标（成交）供应商公告内容

项目编号：LDZ2024013

项目名称：丽水市莲都区人民法院南城人民法庭数字化法庭设备采购项目

供应商名称 浙江恒惠科技有限公司 供应商负责人 林寒冰

供应商地址
浙江省丽水市莲都区城北街368号丽水绿谷信息产业园绿谷3号楼201、

206-1、206-2 室

中标（成交）标的

产品名称（或服务

名称）
规格型号（或服务标准） 数量

单价

（元）

合价

（元）

一 数字法庭部分

标准庭审主机 天地伟业 TC-H908S-HD 1 台 75000.00 75000.00

高保真麦克风 天地伟业 TC-H303GM-J 8 支 800.00 6400.00

国产化电脑 清华同方超翔 H880-L87 6 台 5000.00 30000.00

高清视频矩阵 法正 FZCS-W0808HD 1 台 5000.00 5000.00

电子高拍仪 良田 YL1050AF 1 台 1500.00 1500.00

示证显示屏 Skyworth55BG22 2 台 3500.00 7000.00

外置电子签名板 禾嘉 S3000B 2 台 5200.00 10400.00

语音识别转写设备 云嘉 TX-102D 1 台 49000.00 49000.00

网控时序开关 法正 FZCS-PW8-N 1 台 3600.00 3600.00

庭审公告屏（含庭

审公告软件）
法正 FZCS-CG23HC 1 台 6500.00 6500.00

高清 SDI 一体摄像

机
天地伟业 TC-C88NS 5 台 3000.00 15000.00

人民法院在线服务

互联网终端
法正 FZCS-SC0310HD 1 台 60000.00 60000.00



远端当事人专用调

音台
XFGKD-4 1 台 1500.00 1500.00

独立音频备份设备 快鱼 HR5000-8F.TRADIO 1 台 27000.00 27000.00

吸顶拾音器 峰火 HD-32K+ 1 台 1500.00 1500.00

桌面拾音器 快鱼 D201ACF-HD3C.TRADIO 4 台 1000.00 4000.00

网络监控半球摄像

头
海康威视 DS-2CD234NCV3-I 2 台 490.00 980.00

机柜 辉腾 定制 1台 2000.00 2000.00

安装调试及辅材配

件
国产 优质 1项 10000.00 10000.00

二 简易庭 1

简约庭审主机 天地伟业 TC-H908S-D 1 台 45000.00 45000.00

高保真麦克风 天地伟业 TC-H303GM-J 8 支 800.00 6400.00

国产化电脑 清华同方超翔 H880-L87 6 台 5000.00 30000.00

高清视频矩阵 法正 FZCS-W0808HD 1 台 5000.00 5000.00

电子高拍仪 良田 YL1050AF 1 台 1500.00 1500.00

外置电子签名板 禾嘉 S3000B 2 台 5200.00 10400.00

语音识别转写设备 云嘉 TX-108D 1 台 41000.00 41000.00

庭审公告屏 法正 FZCS-CG23HC 1 台 6500.00 6500.00

高清 SDI 一体摄像

机
天地伟业 TC-C88NS 4 台 3000.00 12000.00

人民法院在线服务

互联网终端
法正 FZCS-SC0310HD 1 台 60000.00 60000.00

远端当事人专用调

音台
XFGKD-4 1 台 1500.00 1500.00

独立音频备份设备 快鱼 HR5000-8F.TRADIO 1 台 27000.00 27000.00

吸顶拾音器 峰火 HD-32K+ 1 台 1500.00 1500.00



桌面拾音器 快鱼 D201ACF-HD3C.TRADIO 4 台 1000.00 4000.00

网络监控半球摄像

头
海康威视 DS-2CD234NCV3-I 2 台 490.00 980.00

机柜 辉腾 定制 1台 2000.00 2000.00

安装调试及辅材配

件
国产 优质 1项 10000.00 10000.00

三 简易庭 2、3、4共三个审判庭

简约庭审主机 天地伟业 TC-H908S-D 3 台 45000.00 135000.00

高保真麦克风 天地伟业 TC-H303GM-J 24 支 800.00 19200.00

国产化电脑 清华同方超翔 H880-L87 18 台 5000.00 90000.00

高清视频矩阵 法正 FZCS-W0808HD 3 台 5000.00 15000.00

电子高拍仪 良田 YL1050AF 3 台 1500.00 4500.00

外置电子签名板 禾嘉 S3000B 6 台 5200.00 31200.00

语音识别转写设备 云嘉 TX-108D 3 台 41000.00 123000.00

庭审公告屏 法正 FZCS-CG23HC 3 台 6500.00 19500.00

高清 SDI 一体摄像

机
天地伟业 TC-C88NS 12 台 3000.00 36000.00

独立音频备份设备 快鱼 HR5000-8F.TRADIO 3 台 27000.00 81000.00

吸顶拾音器 峰火 HD-32K+ 3 台 1500.00 4500.00

桌面拾音器 快鱼 D201ACF-HD3C.TRADIO 12 台 1000.00 12000.00

网络监控半球摄像

头
海康威视 DS-2CD234NCV3-I 6 台 490.00 2940.00

机柜 辉腾 定制 3台 2000.00 6000.00

安装调试及辅材配

件
国产 优质 3项 10000.00 30000.00

四 入口安保设备

安检 X光机 安天下 AT5030D 1 套
193000.0

0
193000.00

安检门 海康威视 ISD-SMG518L-N 1 台 7700.00 7700.00



无刷通用摆闸 海康威视 DS-K3B421L-XYZ 1 套 23000.00 23000.00

人脸组件 海康威视 DS-K5671B-HH 2 台 2000.00 4000.00

访客机 海康威视 DS-K5033CW-LTD 1 台 8000.00 8000.00

手持金属探测仪器 安天下 AT2008 1 支 100.00 100.00

鞋底金属探测仪器 安天下 AT3600 1 台 9500.00 9500.00

酒精测试仪 猎豹 猎豹 1号 1支 630.00 630.00

液体安全检测仪 安天下 AT1500 1 台 6000.00 6000.00

储物柜 巨步 定制 2套 12500.00 25000.00

五 机房部分

网络监控硬盘录像

机
海康威视 DS-8616NX-K9 1 台 2700.00 2700.00

监控硬盘 海康威视 DS80HKVS-VH1 3 块 1800.00 5400.00

UPS 主机 科华 YTG3330 1 台 38000.00 38000.00

蓄电池 海康威视 DS-UPSB12100-J 64 节 850.00 54400.00

电池箱 汇利 A32 2 套 2500.00 5000.00

核心交换机 华三 S5170-28S-EI 2 台 7000.00 14000.00

六 打印室

A4 黑白多功能打

印扫描一体机
得力 DM28ADN 1 台 2500.00 2500.00

总报价 大写：人民币壹佰伍拾捌万玖仟玖佰叁拾元整（￥1589930.00 元）

服务要求：

服务期限：所有产品提供自验收合格之日起 5年原厂质保服务。

服务效率：故障报修的响应时间为：工作期间（星期一至星期五 8:00-18:00）为 0.5 小

时；非工作期间为 1 小时；

故障报修的到达指定地点时间为：工作期间（星期一至星期五 8:00-18:00）为 1 小时；

非工作期间为 2 小时；


